[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2025 года № 176
О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии Кисельнинского сельского поселения, утвержденной  постановлением от 28 июня 2018 года №201
«О внесении изменений в постановление от 13 февраля 2014 года № 22

«О составе эвакоприемной комиссии муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 794 от 30.12.2003г. «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Областным Законом № 93-оз от 13.11.2003г «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляю:
          1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии, утвержденной постановлением от 25 июня 2018 г. № 21 «О внесении изменений в постановление от 13 февраля 2014 года № 22«О составе эвакоприемной комиссии муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» согласно  приложению к настоящему постановлению.

          2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «Волховские огни» и официальному обнародованию на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http кисельня.рф) и информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	        Глава администрации

        Кисельнинского СП

	С.А.Тепнина

	Утвержден

постановлением администрации

Кисельнинского СП

от 14 ноября 2025г. № 176
Приложение

СОСТАВ

ЭВАКОПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

 КИСЕЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	Занимаемая

должность на основной работе
	Рабочий

Телефон

	1
	Председатель комиссии
	Глава администрации Кисельнинского СП
	74-266

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Директор МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	48-202

	3
	Секретарь комиссии
	Специалист ВУС администрации Кисельнинского СП
	48-214

	Группа оповещения и связи

	1
	Руководитель группы
	Специалист 1 категории сектора по общим и социальным вопросам безопасности и ЖКХ администрации Кисельнинского СП
	73-110

	2
	Состав группы
	Методист МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	48-285

	Группа учета эваконаселения

	1
	Руководитель группы
	библиотекарь МБУК Кисельнинский Дом Культуры»
	48-202

	Группа транспортного обеспечения

	1
	Руководитель группы
	Водитель МОБУ «Кисельнинская средняя школа»
	48-289

	2
	Состав группы
	ИП Дмитриев Н.В.

	3
	Состав группы
	Водитель администрации Кисельнинского СП
	73-110

	Группа охраны общественного порядка

	1
	Руководитель группы
	Участковый уполномоченный ОМВД по Волховскому району (по согласованию)

	2
	Состав группы
	Инструктор-методист по спорту МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	48-202

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1
	Руководитель группы
	Мастер участка ООО «Домоуправ»

	2
	Состав группы
	Сантехник ООО «Домоуправ»